"@{GARUVA PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA
A ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N° 003/2021
EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N°001/2021

RESULTADO DA HOMOLOGACAO PROVISORIA
DO PEDIDO DE ISENCAO DA TAXA DE INSCRICAO
PARA A PARTICIPACAO NO CONCURSO PUBLICO DE
PROVA OBJETIVA E PROVA PRATICA DO MUNICIPIO DE
GARUVA - SC.

O Presidente da Comissdo Especial do Concurso Publico do Municipio de GARUVA — SC, no uso de
suas atribuicdes legais, considerando:

- O disposto no item 4, bem como o Anexo V do Edital n® 01/2021, publicado em 13 de outubro de
2021.

TORNA PUBLICO:

Art. 1. Fica deferida a solicitacdo de isencéo da taxa de inscri¢do, conforme estabelecido no Edital de
Concurso Publico n°001/2021 de 13/10/2021, para os candidatos conforme anexos | e Il deste Edital.

Anexo | — Deferidos os pedidos que comprovaram as condicdes para isencdo da taxa de inscricao e
seus subitens (CadUnico e Doadores de Sangue), conforme os subitens I e Il do item 4.1.

Anexo Il - Indeferidos os pedidos que ndo comprovaram as condicdes para isen¢do da taxa de inscri¢do
e 0 motivo e seus subitens (CadUnico e Doadores de Sangue), conforme os subitens | e 11 do item 4.1.

Art. 2° - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procedera a liberagdo da taxa de
inscricdo mediante a inscri¢do ja realizada e informada.

Art. 3° - Aos candidatos que tiveram sua solicitacdo Indeferida, cabera recurso, justificado
complementando a informacdo faltante, devendo ser encaminhado pelo e-mail: cogeps@unioeste.br
até as 17:00 horas do dia 10/11/2021.

Art. 4° - E desconsiderado o pedido de isenco da taxa de inscri¢do do candidato que ja tenha efetuado
0 respectivo pagamento.

Publique-se e Cumpra-se.
Garuva - SC, 04 de novembro de 2021.
Marcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissdo Coordenadora do Concurso Publico 2021
Prefeitura Municipal de Garuva

Edital 003 de 04/11/2021 do Concurso Publico 001/2021



5 GARUVA

ANEXO | DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome

137893
138995
136062
136562
140120
137159
137056
139844
137061
139011
140508
135999
136312
137006
136433
136825
137070
136256
137435
135762
137464
136204
136034
137784
138102
137009
138718
137777
137851
136008
137609
136148
136074
140393
140227
136372
140133
136534
137105
139041
140131
135848
136584
137600

Adriana Pereira de Oliveira dos Santos

Adriana Trindade dos Santos
Alessandra Gama da Silva
Alessandro Pereira Ramos
Aline Ramos Teixeira de Sa Ribas
Aline Franciane Felipe

Aline Paixdo Ferreira

Amanda Silva Roma

André Mateus Chapiesky
Andréa Cristina Anderson Paiva
Andréia Ficagna

Andreia Rodrigues de Souza
Angela Leticia Cancio do Amaral
Anne Caroline Schlogl

Antonio Carlos Picalho

Ariadne Correia Barbosa

Arthur Silva Araujo

Beatriz Silva da Silveira

Beatriz Werner

Carla Beatriz Pacheco

Caroline da Silveira

Celso Luiz Cavaglier Wolf
Charles Alexandre

Cintia Cristina Santos
Claudiomara Fatima Sepp da Silva
Clayton Jose Batista

Cleiber Bulegon

Cristiane Serafim

Cristiano Tomaz de Aquino
Cristina Paixdao Santos Viana
Daiana Santos Silva

Daniella Oliveira de Brito Leite
Danielle Cristina Papote da Cruz
Danielly de Souza Bardini
Darlan Simionato

Darlene Santos da Rosa

Debora do Canto Pereira Bode
Dennise Marcelli Didziocas de Paula
Diego Leonardo de Souza

Diogo Seiji Fernandes

Douglas Germano Bode
Edward Seabra Junior

Elaine dos Santos Heberle
Elaine Duarte

Isento
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
sim



5 GARUVA

ANEXO | DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome

136610
137665
140469
138771
137190
136279
136244
140010
137365
139957
137625
135853
135722
136349
137276
138393
137367
136019
138002
136576
139966
138360
140512
138849
140451
140504
137241
138980
140190
138693
137739
137807
137344
136999
138252
140366
139002
138447
136573
138176
136702
135989
137986
138082

Eliane Cardoso Silva de Lima
Eliane Tobias Ribeiro

Elisa dos Santos Rodrigues
Elizandro do Rosario Marques
Ellen do Nascimento Elias
Emmily Negrdo Chagas

Eva Ella Nobrega

Evelin Silveira Girardello

Evelise Mayara Martins

Everton Cezerino

Ezequiel Ferreira Ramos Siqueira
Eziquiel Matias de Lima
Fernando Bergamin

Fernando Pasini

Francelio de Lima

Francielle Marlene da Silva Valerio
Gabriela Marcante

Gabrieli Leal dos Santos

Gabrielle Jagas Neves

George Luiz do Amaral Lopes Junior
Gerson Luiz Ribeiro De Souza
Gertha Louis

Gisele Pinheiro dos Santos
Gleime de Souza Sobreira
Gleisiene Barbosa da Silva

Grayce Anne Soares do Nascimento
Guilherme Cardoso Miller
Guilherme Davi Mumbach
Gustavo Adao Marques

Hadassa de Souza Oliveira Pereira
Helena Irene Ferrari

Heloisa Ramlow

Helouise Abreu Laffayett
Henrique Richetti Caron

Honorio Antonio Moraes Costa
Ivan Dutra

Izabela Valério

Janaina Valerio

Jaqueline Gomes dos Santos
Jaqueline Turnes

Jefferson Antunes

Jeniffer de AlImeida Matias de Lima
Jennifer Correa

Jessica Mariana Gomes da Silva

Isento
sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



5 GARUVA

ANEXO | DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome

136806
140444
137887
139937
137417
136116
137510
135929
137244
139728
138811
138076
136009
139137
137157
136153
138559
136362
138750
139490
136736
136946
136414
135801
135685
138779
137618
137171
136014
136226
137892
138954
138588
137949
137288
135912
140456
138671
140063
136099
138242
138800
137387
137102

Jhennifer Caroline Carola Barreto
Jhony Balieiro Cortes

Joceane de Fatima Spicalski
Joelcio Langa

Jorge Eli Guimaraes Konorath
Jose Henrique Das Neves Lambert
Josigleide Aredes Ramos de Melo
Julianee Rafaeli da Silva Cavichiolo
Julie Hellen Ramos Segundo
Kailanny Victoria Olsen Alves
Kennedy Gongalves

Kleber Agusto Piske

Laionel River Silva Santos
Layliene Kawane de Souza Dias
Layssa Ferreira Silva

Leila Correia Pires

Leomarques Pereira Alexandre
Leonardo Andrei Pereira
Leonardo Sobreira de Franga
Leonardo Spizzirri Bolsoni
Leonida Elisa de Oliveira

Leticia Custodio de Oliveira
Leticia Wrobel

Lidiana Mendes Nunes Leite
Lilimar Valsechi

Liordete Edite de Oliveira

Luan Macivaldo Cunha do Nascimento
Luana Pessoa dos Santos Theisen
Lucas Alexsandro Garcia

Lucas Rodrigo dos Santos de Melo
Luciane de Almeida Mussi
Luciane Patricio Redede
Lucianne Brusco Moreira

Luciano da Silva Cruz

Luciano dos Santos

Luciano Krubniki de Oliveira
Luciano Razzini

Luis Claudio Pereira Junior

Luiz Eduardo dos Santos

Luiz Felipe Silvano Moura
Lyandra Franco Carneiro

Madya Mayer Krinski

Magarone Maenchen
Maicon da Silva Villalba

Isento
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



5 GARUVA

ANEXO | DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome

136228
139841
137013
138040
136509
135710
139579
140234
138304
138294
138130
137889
137412
138099
136744
136839
137168
135774
137776
138804
136889
137772
138330
136879
139692
139912
137910
138116
136820
135786
139737
136486
138362
139967
138724
138240
136795
140438
137490
137378
138902
137584
135850
137418

Maicon Henrique Prudencio de Oliveira
Maikon Diehl Bueno
Marcelo de Oliveira Brizola
Marcelo Jeronimo Radichefski
Marcio Soares Sisto

Maria Carolina dos Santos Franca
Maria Teresa Silva Santos
Mariana Siqueira Campos Wichineski
Marina Tromm

Marizelia Moreira Dionizio
Marlene Amaral dos Santos
Mayara Cristina Fagundes

Micael Jaser Pinheiro Cordeiro
Muriel Alves de Andrade

Myllena Gabriele Batista
Natanael Andrade de Oliveira
Nathali Franga Torres

Nilson Sergio Tondorf

Noeli Antunes Duarte

Patrick de Lima Tessaro

Pedro Daniel Duarte

Plinio Victor Palmezano de Velloso Vianna
Priscila da Silva Danielewski
Rafael Daniel Mundt

Rafaela Cristina Pereira da Silva
Raphael Valentim Sartori

Renata de Oliveira Brizola

Renata Machado Teodoro da Silva
Robson Denniz Sokolowski
Rodrigo Luis Alves

Rosangela de Fatima da Luz
Rosimeri Trarbach Lemos

Saint Hilaire Basil

Sami Ruth De Jesus

Samuel Rodrigues

Sandy Isabella Dainelli

Sarah Caroline Lopes

Sédryck Luiz Colasso Leal

Selma Soares da Silva

Sergio Cardoso Ferreira

Silvana Marize da Rocha

Simone Batista Leite
Simone Greice Rony Nunes
Stephano Dean Pessoa Lins

Isento
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



5 GARUVA

ANEXO | DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome

137003
138858
137881
137666
136948
135727
138681
135736
135737

Suellen Josiane Rojo

Taila Cristiane Afonso Vaz Teixeira dos Santos
Talita Ribas Adriano

Tamy Dotto Varela

Tiago Rafael Maia Chagas

Uéslei Vieira Cabral

Vitéria Teixeira Alves

Viviane Amanda Duarte da Silva

Willian Silveira da Costa

Isento
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim



&5 GARUVA

ANEXO 11 DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome Isento motivo

137220 Alanis da Rosanapoleao N3do 1 doagdo de sangue

137570 Alessandra Silva de Freitas N3o cad Nao atualizado

139710 Alexandra Vieira Dias N3o cad Ndo atualizado

139052 Alexssandro Alberto Prado da Cunha Ndo N&o comprovou duas doagbes nos ultimos dois anos
138938 Aline da Silva Kluck Ndo N&o comprovou duas doagbes nos ultimos dois anos
137867 Aline Rivarola Araujo Ndo apresentou a carteira do bolsa familia

137568 Andréia Aparecida Machado Ndo carteira deid jovem

137199 Andressa Paola Arantes Ndo N&o comprovou duas doag¢des nos ultmos dois anos
138182 Andrieli Coelho Antunes N3ao anexou extrato da CEF

139104 Bruno Patrick de Sousa Brito Ndo N&o comprovou duas doagdes nos uUltimos dois anos
137268 Carlos Eduardo de Carvalho Ndo cad Nao atualizado

137992 Claudineia Stolfo dos Santos Menjao Ndo N&o comprovou duas doagdes nos uUltimos dois anos
136700 Cristina Nunes Ferreira N3o arquivo se anexo

140106 Daimara de Sousa Santos Ndo documento Nao atualizado

138358 Eduarda Aparecida Josino Hoffmann Ndo N&o comprovou duas doagdes nos ultmos dois anos
139680 Eduardo Ferreira da Silva Ndo N&o comprovou duas doag¢des nos ultmos dois anos
136951 Esthefani da Cruz de Andrade Gongalves Ndo apresentou a carteira de bolsa familia

138532 Felipe Jose Muniz Matos Ndo Documentos invalidos

137878 felipe rodrigues Ndo Documentos invalidos

138248 Fernanda Carolina Moraes da Silva Ndo Documentos invalidos

137978 Fernanda Moreira Vicente Ndo Documentos invélidos

137858 Flavio Luiz Corréa Ndo N&o comprovou duas doagdes nos ultimos dois anos
136102 Gilmar Gomes de Barros Ndo Cad desatualizado

137478 Giovany Ramon Fragoso N3o Cad desatualizado

137528 Gleyson Costa Macédo N3o Cad desatualizado

137606 Helkeer Lukas Santos Nascimento N3o Cad desatualizado

138311 Herica Lorena Gongalves Anselmo N3o Cad desatualizado

136813 Inara Pozo de Mattos Ndo Documentos invalidos



&5 GARUVA

ANEXO 11 DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Inscricdo Nome Isento motivo

137316 Irineia Carine Bilistki Ndo Documentos invalidos

137830 Isabella Talita Sousa Dias Ndo Cad desatualizado

136457 Jadir dos Santos N3o Documentos invalidos

135777 Janielson Concei¢do Aguiar N3ao arquivo sem anexo

136604 Jeniffer Boos Simdo Ndo Documentos invalidos

136527 Jones Gomes de Freitas Ndo Cad desatualizado

140476 José llton da Cunha dos Santos Ndo Cad desatualizado

136971 Jussara Alves dos Santos Ndo Documentos invalidos

136285 Jussara de Oliveira Ndo Apenas 1 doagdo

137282 Keila Cristina Ferreira da Costa Madeira Ndo Apenas 1 doagdo

139732 Larissa Sena da Silva Ndo Apenas 1 doagdo

138493 Liger Nazare Pimenta de Encarnacao Ndo Nome divergente no documento
140314 Maira Cristine Binsfeld Ndo Documentos invalidos

140061 MARIA D'AJUDA DOS SANTOS SILVA Ndo Nome divergente no documento
135739 Maria Dediane Barros de Sousa Ndo Cad desatualizado

138272 Maria Helena Ruher Ndo Documentos invalidos

136796 Mariane Maiara Becker Ndo N&o comprovou duas doagdes nos ultimos dois anos
140511 Mariane Rodrigues da Cunha Ndo Cad desatualizado

140226 Marluce Gongalves Pereira Ndo Documentos invalidos

139871 Mateus Alves Padilha Ndo Apenas 1 doagdo

136824 Mayara Caroline Schmidt Ndo Apenas 1 doagdo

136031 Mayumi Isago Ndo Documentos invalidos

137389 Neemias Oliveira Garcia Ndo Cad desatualizado

137567 Neocleia Aparecida Petri Ndo Documentos invalidos

139317 Obadias Dias de Sousa Ndo Documentos invalidos

138175 Pamela Pinheiro Pereira N3o Cad desatualizado

140448 Paola Carla Klaus N3do Apenas 1 doagao

140394 Paula Larissa Pereira da Cruz N3do Cad desatualizado



Inscrigao
138241
138186
137498
138814
136868
137578
138522
138667
138392
135797
137302
136411
136625
137644
136461
137311

&5 GARUVA

ANEXO 11 DO EDITAL 003/2021 DE 04/11/2021

Nome

Quele de Jesus Felix

Rafael Andrey Silva

Regiane Rosa Campos

Renato Camilo de Sousa

Renato de Souza Freitas

Ronaldo Adriano da Silva Pedroso
Saimon da Silva Nazario

Sandra de Paula Andrade

Selma Aparecida de Souza
Silviane da Luz Kohler Mesquita
Suani Aparecida Padilha Ganzert
Suelem Juliete Wrobel

Valdireni Maria do N. Fernandes da Silva
Vanderson dos Santos Saldanha
Wenderson Clayton Nunes Ribeiro
Wesley Luiz de Souza

Isento motivo

Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
N3o
N3o
N3o
N3o

Documentos invalidos

Cad desatualizado

Apenas 1 doagdo

Cad desatualizado

Cad desatualizado

Cad desatualizado

Cad desatualizado

Apenas 1 doagdo

Cad desatualizado

Documento invalido

Apenas 1 doagdo

Cad desatualizado

N3do comprovou duas doag¢des nos ultimos dois anos
Documento cortado,

Cad desatualizado

N3do comprovou duas doag¢des nos ultimos dois anos



